2023年12月

 複合機ご利用のお客様各位

富士フイルム BI 秋田株式会社

複合機の内部ソフトウエアバージョンアップについて

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、弊社複合機をご活用頂きまして御礼申し上げます。

さて、お客様にご利用頂いております複合機につきまして、この度、操作系の改善を盛り込み

ました内部ソフトウエアをバージョンアップさせて頂く事となりました。

商品改良の一環として、これまでも都度バージョンアップを行っておりますが、今回は操作パネル

関連の改善が盛り込まれます。大きな操作系の変更はありませんが、デザインや表示メニュー等の

変更(改善)がありますので事前にお知らせさせて頂きます。

今後も、富士フイルム製複合機をご愛用のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1.対象複合機
    ・Apeos C7070 / C6570 / C5570 / C4570 / C3570 / C3070 / C2570

・Apeos C8180 / C7580 / C6580 ・ApeosPro C810 / C750 / C650
・Apeos C2360 / C2060
・Apeos 7580 / 6580 / 5580 ・Apeos 3060 / 2560 / 1860 ・Apeos 4570 / 3570
・Revoria Press E1136 / E1125 / E1110 / E1100

2.適用開始日

   2024/1/15 以降、リモート管理サービス EP-BB の機能により順次適用されます。

    (基本的には、夜間に適用され、これに関するお客様の特別な操作は必要ございません)

  弊社サービスマンがメンテナンス訪問時に手動で適用する場合もございます。

3.変更内容詳細

 詳細につきましては、以下の URL、または QR コードよりご確認頂けます。

 https://www.fujifilm.com/fb/support/support_movie

    変更点を説明した PDF と 5 分程度の Youtube 動画があります。

      (動画再生時には Youtube広告が流れますので音量等ご注意願います)

   今回のバージョンアップに際し、PC 内のスキャナードライバーが古いバージョンの

場合は、合わせて更新作業が必要になる場合がありますのでご了承願います。

https://www.fujifilm.com/fb/support/info/20231020_announce.html

※お問合せにつきましては、修理等受付窓口(0120-23-4645)または、担当営業、
担当サービスマン、営業推進部:原田(018-823-4645)のいずれかまで頂ければ幸いです。

以上

https://www.fujifilm.com/fb/support/info/20231020_announce.html